Prezados (as).

[bookmark: _GoBack]	Considerando a nomeação publicada pela Portaria CAPES nº 120 de 5 de setembro de 2014 (Diário Oficial da União de 4 de setembro de 2014), convocamos os (as) candidatos (as) abaixo relacionados (as) para posse coletiva, no dia 11 de setembro de 2014, às 10h.

	A posse coletiva será realizada no endereço abaixo:

Coordenação de Aperfeiçoamento de Pessoal de Nível Superior - CAPES
Setor Bancário Norte, Quadra 2, Bloco L, Lote 06, CEP 70040-020 - Brasília, DF – sala de reuniões do 1º andar do edifício CAPES.

Atenciosamente.

Coordenação-Geral de Gestão de Pessoas.

	CARGO
	NOME
	CLASSIFICAÇÃO

	Cargo 1: Analista em Ciência e Tecnologia Júnior I - formação: Geral
	CRISTIANA ANDRADE NEPOMUCENO
	87

	Cargo 5: Assistente em Ciência e Tecnologia I
	MARCOS ANTONIO BISPO LIMA
	104